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Schedule AF-R1

Price, by Term
Non-Recurring 

Charges

Month
3-Year 
Rates

Completed 
Term Rates

3-Year 
Rates

Completed 
Term Rates

Forward 
Looking

"Return the 
Discount" Ratio

Forward-
looking

"Return the 
Discount"

1 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $4,359.60 $2,179.80 $524.44 0.24 50.0% 12.0%
2 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $4,235.04 $2,117.52 $641.88 0.30 50.0% 15.2%
3 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $4,110.48 $2,055.24 $759.32 0.37 50.0% 18.5%
4 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $3,985.92 $1,992.96 $876.76 0.44 50.0% 22.0%
5 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $3,861.36 $1,930.68 $994.20 0.51 50.0% 25.7%
6 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $3,736.80 $1,868.40 $1,111.64 0.59 50.0% 29.7%
7 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $3,612.24 $1,806.12 $1,229.08 0.68 50.0% 34.0%
8 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $3,487.68 $1,743.84 $1,346.52 0.77 50.0% 38.6%
9 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $3,363.12 $1,681.56 $1,463.96 0.87 50.0% 43.5%

10 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $3,238.56 $1,619.28 $1,581.40 0.98 50.0% 48.8%
11 $124.56 $242.00 $0.00 $407.00 $3,114.00 $1,557.00 $1,698.84 1.09 50.0% 54.6%
12 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $2,989.44 $1,494.72 $1,372.28 0.92 50.0% 45.9%
13 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $2,864.88 $1,432.44 $1,452.72 1.01 50.0% 50.7%
14 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $2,740.32 $1,370.16 $1,533.16 1.12 50.0% 55.9%
15 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $2,615.76 $1,307.88 $1,613.60 1.23 50.0% 61.7%
16 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $2,491.20 $1,245.60 $1,694.04 1.36 50.0% 68.0%
17 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $2,366.64 $1,183.32 $1,774.48 1.50 50.0% 75.0%
18 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $2,242.08 $1,121.04 $1,854.92 1.65 50.0% 82.7%
19 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $2,117.52 $1,058.76 $1,935.36 1.83 50.0% 91.4%
20 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $1,992.96 $996.48 $2,015.80 2.02 50.0% 101.1%
21 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $1,868.40 $934.20 $2,096.24 2.24 50.0% 112.2%
22 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $1,743.84 $871.92 $2,176.68 2.50 50.0% 124.8%
23 $124.56 $205.00 $0.00 $407.00 $1,619.28 $809.64 $2,257.12 2.79 50.0% 139.4%
24 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $1,494.72 $747.36 $580.56 0.78 50.0% 38.8%
25 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $1,370.16 $685.08 $604.75 0.88 50.0% 44.1%
26 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $1,245.60 $622.80 $628.94 1.01 50.0% 50.5%
27 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $1,121.04 $560.52 $653.13 1.17 50.0% 58.3%
28 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $996.48 $498.24 $677.32 1.36 50.0% 68.0%
29 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $871.92 $435.96 $701.51 1.61 50.0% 80.5%
30 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $747.36 $373.68 $725.70 1.94 50.0% 97.1%
31 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $622.80 $311.40 $749.89 2.41 50.0% 120.4%
32 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $498.24 $249.12 $774.08 3.11 50.0% 155.4%
33 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $373.68 $186.84 $798.27 4.27 50.0% 213.6%
34 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $249.12 $124.56 $822.46 6.60 50.0% 330.1%
35 $124.56 $148.75 $0.00 $0.00 $124.56 $62.28 $846.65 13.59 50.0% 679.7%

SBC Illinois Termination Liability Comparison:
TDS Metrocom Proposal vs. SBC Illinois Method, 36-Month DS1 Contract

ETF as % of 
Remaining RevenueEarly Termination Fee (ETF)Remaining 

Revenue:
3-Year Term
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